

ED Hammer Ejendomme ApS

Ansøvej 23, Fogstrup, 8653 Them

CVR-nr. 37 87 79 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Dan Hammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ED Hammer Ejendomme ApS Ansøvej 23 Fogstrup 8653 Them
	CVR-nr.: 37 87 79 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Dan Hammer
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.479 kr. mod -49.422 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.696 kr. mod -38.756 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af éngangsomkostninger i forbindelse med investering i ny ejendom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.479	-49.422
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.902	-2.395
Driftsresultat	-27.381	-51.817
Øvrige finansielle omkostninger	-75.620	0
Resultat før skat	-103.001	-51.817
Skat af årets resultat	21.305	13.061
Årets resultat	-81.696	-38.756
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-81.696	-38.756
Disponeret i alt	-81.696	-38.756

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.247.388	207.480
Materielle anlægsaktiver i alt	2.247.388	207.480
Anlægsaktiver i alt	2.247.388	207.480
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.866
3 Udskudte skatteaktiver	34.366	13.061
Andre tilgodehavender	0	12.665
Tilgodehavender i alt	34.366	27.592
Likvide beholdninger	63.054	1.872
Omsætningsaktiver i alt	97.420	29.464
Aktiver i alt	2.344.808	236.944

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-128.002	-46.306
Egenkapital i alt	-78.002	3.694
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.061.501	0
Gæld til pengeinstitutter	1.018.765	0
Deposita	53.400	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.133.666	24.000
Kortfristet del af langfristet gæld	70.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.785	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	186.000	188.000
Anden gæld	16.159	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.144	209.250
Gældsforpligtelser i alt	2.422.810	233.250
Passiver i alt	2.344.808	236.944
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	209.875	0
Tilgang i årets løb	<u>2.057.810</u>	<u>209.875</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.267.685</u>	<u>209.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.395	0
Årets afskrivninger	<u>-17.902</u>	<u>-2.395</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-20.297</u>	<u>-2.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.247.388</u>	<u>207.480</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	13.061	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>21.305</u>	<u>13.061</u>
	<u>34.366</u>	<u>13.061</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	4.465	527
Fremført underskud fra tidligere år	<u>29.901</u>	<u>12.534</u>
	<u>34.366</u>	<u>13.061</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-46.306
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-81.696</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-128.002</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.132 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.226 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.019 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.021 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.